MANTENIMIENTO PREVENTIVO POR GARANTÍA TÉCNICA PARA MAQUINARIA HYUNDAI 
(MOTONIVELADORA HG190, RETROEXCAVADORA H940C, MINICARGADORA HSL850-7A) 
DE PROPIEDAD DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON 
ECHEANDIA. 

Procedimiento: Régimen Especial  

Presupuesto: 
USD 22.800,33 (VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS CON 33/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) SIN INCLUIR IVA. 

Plazo: 90 días a partir de la suscripción de contrato. 

2. ANTECEDENTES. 

La municipalidad cuenta dentro de su parque automotor con vehículos y maquinaria de diferentes 
marcas, mismos que deben ser revisados periódica y técnicamente para su buena conservación y

[...]

legalidad, trato justo, igualdad, calidad, vigencia tecnológica, oportunidad, concurrencia", por lo que se aplica 
el presupuesto referencial de la oferta presentada que cumple con todas las especificaciones y requerimientos 
técnicos, financieros y legales exigidos en los documentos precontractuales, teniendo como resultado el valor 
de USD $22.800,33 (Veinte y dos mil ochocientos con 33/100 de Dólares de los Estados Unidos de América) 
más IVA. CONCUSION Y RECOMENDACIÓN: Conforme al análisis realizado se ha determinado que el 
presupuesto referencial para la contratación de la "SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, 
LUBRICANTES, FILTROS PARA MAQUINARIA HYUNDAI (MOTONIVELADORA HG190,